DECRETO Nº 8.175
DE 26 DE JULHO DE 2018
REVOGA O DECRETO Nº 5.692, DE 04 DE OUTUBRO DE 2010, QUE INSTITUIU A COMISSÃO INTERSETORIAL ESPECIFICADA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 5.692, de 04 de outubro de 2010, que instituiu a Comissão Intersetorial destinada à realização dos estudos e trabalhos necessários à implementação dos procedimentos previstos na Lei Federal nº 11.947, de 16 de junho de 2009 e na Resolução do FNDE nº 38, de 16 de julho de 2009, para aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar dos alunos das Unidades Municipais de Educação.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 26 de julho de 2018.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 26 de julho de 2018.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 75933/2010-14

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                               1